Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

EDITAL Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2024

Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para contratação por prazo
determinado.

  Luiz Armando Taffarel, Prefeito Municipal de Fontoura Xavier, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a classificação de classificação dos candidatos ao cargo
temporário de Vigilante com inscrição homologada:

Candidato  Classificação
Gilnei Dal Bosco

4º lugar

Hyago Provenci

Ausente

Pedro dos Santos Luz

6º lugar

Sandro Nibaldo Freitas Noronha

5º lugar

Vagner Batista Noronha

3º lugar

Valdir Miranda da Silva

2º lugar

Valmir Soares da Costa

1º lugar

Abre-se o prazo de 01(um) dia para caso tenha interesse em interpor recurso.

Fontoura Xavier, 26 de abril de 2024.

LUIZ ARMANDO TAFFAREL
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.